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BRM.0012.11.8.2024.PS  

Protokół nr 5 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Katowice. 

Data posiedzenia:  07.10.2024 r. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Katowice, ul. Młyńska 4, sala 4.5. 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia:  12:35. 

Godzina zakończenia posiedzenia: 12:45. 

Prowadzący obrady: Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji –Adam Skowron.   

Biuro Rady Miasta: Piotr Sawicki. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyło 7 radnych (na 8 ogółem).  

Radny nieobecny: Patryk Białas. 

Goście uczestniczący w posiedzeniu:  

1. Wydział Organizacji i Zarządzania –Zbigniew Matysiak, 

2. Wydział Prawny – mec. Artur Woźniak. 

 

 

Punkt 1.   

Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Komisji Pan A. Skowron otworzył posiedzenie i przedstawił jego porządek. Komisja 

Skarg, Wniosków i Petycji (jednogłośnie: 7 głosów „za”) przyjęła poniższy porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Sprawy bieżące, w tym inicjowanie projektów uchwał. 

1. Petycja K___L_____   z dnia 16.07.2024 r. w sprawie wprowadzenia strefy wolnej od dymu 

tytoniowego, pary z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą 

nowatorskiego wyrobu tytoniowego wzdłuż części Placu Marii i Lecha Kaczyńskich oraz ulicy 

Stawowej.  

referuje Adam Skowron, Mariusz Skiba, Elżbieta Grodzka-Łopuszyńska. 

2. Petycja A___ R____ z dnia 1.08.2024 r. w sprawie nadania imienia Waltera Gansinca obiektowi 

lodowiska „Jantor" położonemu w Katowicach przy ul. Nałkowskiej 11 w Katowicach.  

3. Korespondencja -dw. komisji. 

4. Wolne wnioski. 

5. Zakończenie posiedzenia 

 

 

Punkt 2. 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji przyjęła (6 głosów „za”, 0 głosów „przeciw”, 1 głos „wstrzymujący”) protokół 

nr 4  z posiedzenia komisji w dniu 9.09.24 r. 

 

 

Punkt 3. 

Sprawy bieżące, w tym inicjowanie projektów uchwał. 
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1. Petycja K___L___ z dnia 16.07.2024 r. w sprawie wprowadzenia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary 

z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

wzdłuż części Pl. Marii i Lecha Kaczyńskich oraz ul. Stawowej.  

referuje Adam Skowron, Mariusz Skiba, Elżbieta Grodzka-Łopuszyńska. 
 

Przewodniczący Komisji Pan A. Skowron oznajmił, że zespół radnych powołany do wstępnego zbadania 

petycji przychyla się do stanowiska Prezydenta Miasta. Złożenie petycji nie może być  alternatywą dla 

wymogu zebrania 300 podpisów mieszkańców Katowic pod projektem uchwały stanowiącej inicjatywę 

uchwałodawczą. Proponuje się petycję w ww. sprawie pozostawić bez rozpatrzenia. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z projektem uchwały Rady Miasta Katowice                

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia strefy wolnej od dymu tytoniowego, pary                 

z papierosów elektronicznych i substancji uwalnianych za pomocą nowatorskiego wyrobu tytoniowego 

wzdłuż pasażu przy Dworcu PKP i Galerii Katowickiej oraz ulicy Stawowej w Katowicach, w głosowaniu: 

7 głosów „za”, 0 głosów „wstrzymujących”, 0 głosów „przeciw”, jednogłośnie przyjęła projekt uchwały, 

stanowiący inicjatywę uchwałodawczą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
 

2. Petycja A___ R____ z dnia 1.08.2024 r. w sprawie nadania imienia Waltera Gansinca obiektowi lodowiska 

„Jantor" położonemu w Katowicach przy ul. Nałkowskiej 11 w Katowicach. 
 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji do wstępnego rozpatrzenia petycji  A___  R___ powołała zespół                    

w składzie: Adam Skowron, Agnieszka Piątek, Urszula Machowska.  

Spotkanie zespołu w trybie zdalnym (SKYPE) ustalono na dzień 28.10.2024 r., godz. 9:45. 
 

3. Korespondencja -dw. komisji. 

 

 

Punkt 4. 

Wolne wnioski.   

NIE WNIESIONO 

 

 

Punkt 5. 

Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji Pan A. Skowron stwierdził wyczerpanie porządku i zamknął posiedzenie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

 
 

 
 

 

 

 protokołował                      Przewodniczący   

 Piotr Sawicki                                                                                                                                  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
 

         ADAM  SKOWRON 

 


